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Joulutorin tuotannon hankintaa koskeva sopimusmuutos
TRE:2304/02.07.01/2026

Lisätietoja päätöksestä
Johdon assistentti Mia Helin,​​ puh. 040 570 4065,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kaupunkibrändi-​​ ja markkinointijohtaja Iina Ojala,​​ puh. 040 801 6189,​​ 
tapahtumapäällikkö Saara Saarteinen,​​ puh. 040 801 6222 ja 
tapahtumatuottaja Matilda Toriseva,​​ puh. 040 586 6453,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupungin ja Event Company Rami Lehtinen Oy:n (Y-​tunnus 
1790183-​3) välinen muutossopimus Joulutorin tuotannon hankinnasta 
hyväksytään.

Sopimusmuutoksen arvonlisäveroton vuosiarvo on yhteensä 10 000 
euroa.

Muutoksen jälkeen toistaiseksi voimassa olevan hankintasopimuksen 
arvonlisäveroton vuosiarvo on enintään 125 000 euroa.

Hankinnasta aiheutuvat kustannukset maksetaan konsernihallinnon 
vetovoima ja edunvalvonta -​ryhmän tapahtumat ja kaupunkitila -​tiimin 
kustannuspaikalta 113513.

Sopimuksen vastuuhenkilö on tapahtumapäällikkö Saara Saarteinen.

Tapahtumapäällikkö Saara Saarteinen valtuutetaan allekirjoittamaan 
muutossopimus.

Muutossopimus sitoo Tampereen kaupunkia vasta,​ kun tämä päätös on 
saanut lainvoiman ja muutossopimus on allekirjoitettu.

Perustelut
Vetovoima ja edunvalvonta -​ryhmän johtaja Anna-​Kaisa Heinämäki:

Tampereen Joulutori on järjestetty Keskustorilla vuodesta 2008 alkaen. 
Tampereen kaupunki ostaa tapahtuman tuotannon kilpailutetulta,​ 
ulkopuoliselta palveluntuottajalta. Tampereen kaupungin elinvoiman ja 
kilpailukyvyn palvelualueen johtajan hankintapäätöksen 18.6.2021 § 117 
mukaisesti hankintasopimus Joulutorin tuotannosta tehtiin Event 
Company Rami Lehtinen Oy:n kanssa (TRE:867/02.07.01/2021). Nykyinen 
sopimuskausi alkoi 1.7.2022 ja sopimus on voimassa toistaiseksi.

Pitkäkestoisen sopimuskauden aikana ja yleisen kustannustason nousun 
takia tuotannon kulut ovat kasvaneet tavalla,​ joita ei hankintasopimusta 
tehtäessä vuonna 2021 osattu ennakoida. Kustannusten nousua on 
merkittävästi aiheutunut muun muassa tapahtumaan liittyvän logistiikan,​ 
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rakentamisen,​ kalustovuokrauksen sekä turvallisuuspalveluiden osalta. 
Muuttunut kustannusrakenne aiheuttaa haasteita Joulutorin tuotannolle 
ja on uhka tapahtuman laadukkaalle toteutumiselle.

Tampereen kaupunki on neuvotellut sopimusmuutoksesta 
palveluntuottajan kanssa 19.1.2026. Sopimusmuutos pitää sisällään 
tuottajan toteutuskorvauksen nostamisen lisäksi palveluntuottajan 
tekemät sisällölliset muutokset tuotantoprosessissa ulkopuolisen 
rahoituksen lisäämiseksi. Sisällölliset muutokset ovat yksilöitynä 
muutossopimuksessa.

Joulutorin tuotantoa koskevan hankintasopimuksen arvonlisäveroton 
vuosiarvo on ollut enintään 115 000 euroa.

Toistaiseksi tehtävän sopimusmuutoksen arvonlisäveroton vuosiarvo on 
yhteensä 10 000 euroa. Muutoksen jälkeen toistaiseksi voimassa olevan 
hankintasopimuksen arvonlisäveroton vuosiarvo on enintään 125 000 
euroa.  

Lain julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 136 § 2 
momentin 5 kohdan mukaan hankintasopimukseen ja puitejärjestelyyn 
voidaan tehdä muutos ilman uutta hankintamenettelyä,​ jos kyse on 
sellaisesta vähäarvoisesta sopimusmuutoksesta,​ joka alittaa liitteessä E 
tarkoitettuja palveluja koskevissa hankinnoissa sekä 
käyttöoikeussopimuksissa kansalliset kynnysarvot tai muissa 
hankinnoissa EU-​kynnysarvot eikä vaikuta sopimuksen yleiseen 
luonteeseen. Muutoksen arvo tulee olla pienempi kuin 10 prosenttia 
alkuperäisen hankintasopimuksen arvosta.

Sopimusmuutos alittaa hankintalain liitteen E-​kynnysarvon eikä muutos 
vaikuta sopimuksen yleiseen luonteeseen. Muutoksen arvonlisäveroton 
arvo on noin 8,​7 prosenttia alkuperäisen hankintasopimuksen 
arvonlisäverottomasta vuosiarvosta.

Hankinnasta aiheutuvat kustannukset maksetaan tapahtumat ja 
kaupunkitila -​tiimin kustannuspaikalta 113513.

Toimivallan peruste
Hallintosäännön (2.9.2025) 33.2 §:n 37. kohdan mukaan konsernijohtaja 
päättää sopimusten hyväksymisestä,​ ellei muualla toisin määrätä.

Tiedoksi
Event Company Rami Lehtinen Oy,​ Anna-​Kaisa Heinämäki,​ Saara 
Saarteinen,​ Matilda Toriseva,​ Iina Ojala

Allekirjoitus

Konsernijohtaja Juha Yli-​Rajala
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Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 7.5.2026 Tampereen kaupungin verkkosivulle 
www.tampere.fi 

Ote päätöksestä lähetetään 7.5.2026 sähköpostilla päätöksessä näkyvän 
jakelun mukaisesti

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta 

Tampere
07.05.2026

Mia Helin
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 66

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen oikaisua.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua vaaditaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa .https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon.

Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Käyntiosoite 1.6.2026 alkaen Aleksis Kiven katu 14–16 B.

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä,​ kolmantena päivänä sähköisen viestin 
lähettämisestä,​ saantitodistukseen tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana tai kun todisteellisesti sähköisesti tiedoksiannettu päätös on vahvistettu 
vastaanotetuksi.

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 

https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa
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vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
-​ oikaisuvaatimuksen tekijä,​ millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu 
tekemään vaatimuksen ja oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot
-​ päätös,​ johon vaaditaan oikaisua,​ sekä se,​ millaista oikaisua vaaditaan ja millä 
perusteilla sitä vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Sähköisen oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisen päivän aikana. Paperisen oikaisuvaatimuksen tulee olla 
perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä klo 16 mennessä. 

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla 
vastuulla.
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